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30.11.2024 
 

Høringsinnspill budsjett 2025-28 
 
Medvirkningsgruppa (SU og SMU) ved Grimstad ungdomsskole ønsker å svare på 
kommunedirektørens budsjettforslag for 2025-28. 
 
Det er svært trist å lese hvor dårlig det står til økonomisk i kommunen vår. Dette budsjettet 
sparer ingen. Dermed går det også ut over de aller mest sårbare innbyggerne i kommunen.  
Vi velger å kommentere på kuttene innenfor den sektoren og enheten vi representerer; 
Oppvekstsektoren og Grimstad ungdomsskole spesielt. 
 
Det er særlig to forhold vi ønsker å trekke frem: 
 

1. Generelt kutt for grunnskolene 
Med det foreslåtte budsjettforslaget antar vi at Grimstad ungdomsskole må redusere i 
bemanningen. For å kunne overholde lærernormen, må reduksjonen gjøres i 
miljøteamet eller ved å ikke sette inn vikarer.  
Som beskrevet i budsjettdokumentet viser levekårsutviklingen at stadig flere unge 
faller utenfor utdanning og jobb og flere blir unge uføre. Det er mange ungdommer 
som trenger mye voksenstøtte for å greie skolegangen sin. For eksempel sliter stadig 
flere av elevene våre med å møte på skolen hver morgen. Noen greier ikke å gå inn i 
timen til undervisning og noen sliter med å bli på skolen og i undervisningen hele 
skoledagen ut.  
For å ha en bra skolehverdag er det viktig å føle mestring. Med lavere daglig 
grunnbemanningen (fast ansatte eller vikarer for fast ansatte) blir det færre til å følge 
opp og sikre at barn og unge føler at de mestrer. Det kan ha store personlige og 
samfunnsøkonomiske konsekvenser å ikke fange opp ungdom som er i ferd med å 
falle fra i skolen.  
Med ytterligere redusert grunnbemanning er det svært sannsynlig at konsekvensen blir 
at tidlig innsats og forebyggende arbeid kun blir fine formuleringer i en plan som 
dessverre ikke alltid kan iverksettes i virkeligheten. 
 
 

2. Hommedal skolegård 
Hvis Grimstad kommune ikke lenger skal bidra med en pedagogstilling samt utstyr til 
Hommedal Skolegård og skolene skal slutte å kjøpe tjenester herfra så betyr det i 
realiteten at Hommedal ikke lenger er et tilbud skolene kan gi sine elever. Da 
forsvinner kommunens eneste pedagogiske alternative opplæringsarena – også for 
framtiden.  
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[Skriv inn tekst] 
 

 

De elvene som har tilbudet der i dag, må derfor tilbake på skolene for ivaretakelse her. 
Dette vil gå ut over elever som kanskje har kun denne arenaen hvor de føler mestring, 
kanskje har kun denne ene dagen i uka de greier å møte opp til eller kanskje den dagen 
i uka som gjør at de faktisk greier å komme på skolen de fire andre dagene i uka. 
Forslaget om å slutte å kjøpe tjenester på Hommedal som igjen vil føre til at 
Hommedal avsluttes, er rett og slett veldig trist lesning! 
Hommedal Skolegård ble applaudert fram og kommunens administrasjon og politikere 
for ca. fem år siden. Da sa disse ja til å være med på finansieringen av driften. For 
kommunens barn og unge er det svært viktig at dagens politikere fortsetter å stå ved 
sitt «ja» og prioritere videre drift på Hommedal Skolegård! 

 
Fra 

- Medvirkningsgruppa (SU og SMU) ved Grimstad ungdomsskole 
-  

 
 
 
  


